
Prāmju ielas pārbūves laikā gaidāmas
satiksmes organizācijas izmaiņas

No 2026. gada 1. jūnija līdz 31. jūlijam Ventspilī norisināsies Prāmju ielas pārbūves darbi posmā no Ostas ielas līdz Kuldīgas ielai, kuru laikā gaidāmi satiksmes ierobežojumi un izmaiņas
sabiedriskā transporta kustības organizācijā. Autovadītāji un gājēji aicināti iepazīties ar izmaiņām publicētajās shēmās, kā arī ievērot izvietotās satiksmes organizācijas zīmes un norādes
pilsētvidē.

Lai nodrošinātu piekļuvi prāmju terminālim, būvdarbu laikā satiksme tiks organizēta pa apbraucamo ceļu (Lielais prospekts līdz ielas galam jūras virzienā un nogriežoties pa labi uz Ostas ielu),

savukārt iedzīvotājiem, kuri izmanto sabiedrisko transportu, jāņem vērā, ka saistībā ar būvdarbiem tiks pārcelta autobusu pieturvieta Prāmju ielā – tā ielas pārbūves laikā atradīsies Tirgus ielā.

Līdz ar satiksmes ierobežojumiem jārēķinās arī ar apgrūtinātāku piekļuvi Ventspils tirgum, tādēļ iedzīvotāji tiek aicināti savlaicīgi ieplānot papildu laiku nokļūšanai galamērķī.

Aicinām ar sapratni izturēties pret īslaicīgajām neērtībām, kas saistītas ar būvdarbu norisi. Pēc pārbūves noslēguma Prāmju iela iegūs kvalitatīvāku un mūsdienīgāku infrastruktūru, uzlabojot

satiksmes organizāciju un piekļuvi ostas teritorijai. Būvdarbus Prāmju ielā veiks PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts”, darbu pasūtītājs: Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestāde

“Ventspils Komunālā pārvalde”.

Prāmju ielas pārbūve tiek īstenota projekta “TEN-T infrastruktūras uzlabojumi Ventspils valstspilsētā” ietvaros, ko nodrošina: Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestāde “Ventspils

Komunālā pārvalde”. Projekts paredz būtiskus uzlabojumus pilsētas maģistrālajās ielās, lai ievērojami paaugstinātu satiksmes drošību un caurlaidspēju, kā arī nodrošinātu efektīvāku

Ventspils integrāciju Eiropas transporta tīklā (TEN-T), sekmējot drošu, ilgtspējīgu un videi draudzīgu kravas un pasažieru transporta kustību Ventspils valstspilsētā.

Projekta ietvaros tiks veikta Prāmju ielas pārbūve no Ostas ielas līdz Kuldīgas ielai, paredzot Prāmju ielas brauktuves daļas paplašināšanu, izbūvējot papildus uzgaidīšanas joslu automašīnām,

kas dodas uz prāmju termināli, un Brīvības ielas un Sarkanmuižas dambja krustojuma pārbūvi no regulējama krustojuma par lokveida krustojumu, kā arī Lielā prospekta un Lāčplēša ielas

krustojuma luksoforu sistēmas modernizāciju, ieviešot inteliģento luksoforu vadības sistēmu.


